Studic MM

Program varen 2016 i samarbete med frédmiandet

Torsdag 3 mars

Arsméte i Studieframjandes lokal, Slaggatan 37, kl. 18.30. Klubben bjuder pa fika.
Glenn Costello medverkar med bildvisning.

Fagelholkar finns till forsaljning.

OBS! Detta ar aven kallelse till arsmotet!

Fredag 11 mars
Uggleutflykt, vi aker dit ugglorna ropar. Avfard kl. 19.00.
Anmalan till Torvald Tranetoft 070-155 42 90 torvald.tranetoft@gmail.com

Onsdag 16 mars
Isvaksspaning vid Masugnen/Korsnas. Vi samlas pa plats kl. 17.30.
Ansvarig Hans Malmsten 070-649 42 56 ha.malmsten@telia.com

Fredag 18 mars
Uggleutflykt, vi aker dit ugglorna ropar. Avfard kl. 19.00.
Anmalan till Lars Wallstrom 070-532 82 12, 023-71 19 54 lars.wallstrom@home.se

Onsdag 23 mars
Isvaksspaning vid Masugnen/Korsnas. Vi samlas pa plats kl. 17.30.

Ansvarig Glenn Costello, 070-717 84 49 glenncostelloll@gmail.com
Onsdag 30 mars

Isvaksspaning vid Masugnen/Korsnas. Vi samlas pa plats kl. 18.00.

Ansvarig Lotta Bonde, 070-220 74 75 lotta.bonde@telia.com

Onsdag 6 april
Isvaksspaning vid Masugnen/Korsnas. Vi samlas pa plats kl. 18.00.
Ansvarig Birgitta Rune, 070-630 39 86 birgitta.rune@swipnet.se

Lérdag 16 april

Hackspettsmorgon i Rottnebyskogen.

Samling vid parkeringen Rottneby kl. 06.30.

Anmaélan till Glenn Costello, 070-717 84 49 glenncostelloll@gmail.com
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Onsdag 20 april

Kvallsexkursion. Vi aker till Kyrkbytjarn via Karlslundstjarnen.

Samling vid Tiskenparkeringen kl. 18.00.

Anmaélan till Urban Grenmyr, 070-697 80 10 urban.grenmyr@gmail.com

Onsdag 27 april

Kvallsexkursion. Vi aker till Backa Danholn och Skagghedtjarnen (Blixbotjarn).

Samling vid Tiskenparkeringen kl. 18.00.

Anmalan till Uno Skog, 070-531 45 46 uno.skog@gmail.com

Torsdag 5 maj

Vi aker till Artknubben som ligger strax norr om Bjursas. Avfard 06.00.

Vi vandrar genom den artrika gamla naturskogen upp till Artknubben. | skogen finns gott om
dod ved och i den har miljon trivs sarskilt manga lavar, mossor, vedsvampar, insekter och
faglar. Chans att se tretdig hackspett med flera hackspettsarter. Utsikten fran Artknubben &r
magnifik.

Anmalan till Lars Wallstrom 070-532 82 12, 023-71 19 54 lars.wallstrom@home.se

Séndag 8 maj

Kl. 06.00 — 11.00

Fagelskadningens dag vid Kyrkbytjarn. Fagelskadning och information fran tva torn.
Guidad fagelvandring fran parkeringen vid Gramsangs udde fran kl. 07.00.

Ingen organiserad samakning

OBS Ringmarkning sondag 8 maj vid Kyrkbytjarn

KI. 16.00 ringmarkning vid Ostra tornet. Inga forkunskaper krévs. Matséck och stovlar ar bra
att ha. Ibland andras dag pa grund av véader och annat. Ring, SMS eller mejla ansvarige Gittan
Matsson for att vara pa den sdkra sidan.

Ovriga datum nar ringmarkning ar planerad kommer Gittan Matsson att ldgga ut pa bloggen:
www.gittankvittran.blogspot.com

Tel. 076-125 07 77 gittan.matsson@gmail.com

Fredag 10 juni
Vi lyssnar efter nattsangare i Falu kommun.
Se hemsidan for tid och samlingsplats.

Observera Vid utflykter ska alltid anmélan goras till ansvarig person. Telefonnummer se
ovan. Ersattning for bil, 18,50 kr/mil, delas mellan de dkande. Andringar i programmet kan
ske, pga. vader, sjukdom m.m. Kontrollera pa klubbens hemsida dagarna innan aktuellt
datum: www.falufagelklubb.se eller pa Facebook: https://www.facebook.com/pages/Falu-
f9%C3%A5gelklubb/1540157709554969. Bli medlem, arsavgift 50 kr. Pg 831 09 35-5.

Rapportering fran utflykt Den som ar ansvarig for utflykten skickar rapport fran utflykten
till webmaster. Bifoga gérna bilder.
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